(一社)兵庫県理学療法士会

但馬支部 議事録

記録日： 令和７年４月 15 日(火）

開催日時  令和７年４月 15 日(火)   19 時 00 分～20 時 00 分

開催場所  但馬長寿の郷

出席者  中西・阿部・上垣・赤川・梅田・地主・正垣・谷岡

欠席者  なし

記録者

議題 1  役割分担について

決定事項  支部活動が円滑に実施できるよう、各員の役割を決定

議題２  支部事業について

決定事項

支部活動

 １ 支部研修会

  症例検討または支部会員を講師とした講演会（７～９月頃）

 ２ 支部講演会

  外部講師による講演会（１月末）

 ３ 新人発表会

  １月 31日（土）を予定

  ただし、併催する講演会講師の都合で前後する（テーマ、講師は今後検討）

 ４ 症例検討会（後期研修 E領域別研修（事例））の開催とその準備

  会員確認で対象者と人数を把握し、開催を検討

 ５ 支部コミュニティ向上事業

  新人歓迎会を開催（６～７月頃）

  新人発表等と併せてもう１回開催

会員確認

 新規採用者や転入者の把握に止まらず、全会員の確認を行う。

 併せて症例検討会（後期研修 E領域別研修（事例））の対象者を把握する。

継続事項

次回部会

日時・場所

日時：令和７年８月頃

場所：公立豊岡病院

今後の予定  ７月９日（水）17:30〜 管理者ネットワーク会議開催